
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/121/2016 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2016 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t.Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (j.t.Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy w wysokości 14 510 980,72 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 12 877 937,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 1 633 043,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4 103 019,65 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 40 009,80 zł. 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 985 315,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 15 141 635,72 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 12 230 407,43 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 7 863 353,21 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 4 934 292,89 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 929 060,32 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 286 415,89 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 024 638,33 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 56 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe – 2 911 228,29 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 831 228,29 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 80 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2016 r.

Poz. 5240



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4 103 019,65 zł, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 40 009,80 zł. 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust 1, pkt. 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych w wysokości 1 830 327,16 złotych. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach § 7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim 

wysokości 265 115,89 zł , 

2) Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 266 700,00 zł , 

3) Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących w wysokości 4 000,00 zł , 

4) Dotacja celowa na realizacją zadań gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej, których realizacja może 

być zlecona podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu 

osiągnięcia zysku w wysokości 17 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach § 11 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : Ustala się plan 

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach § 12 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie :Ustala się plan 

wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach § 14 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : 

1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Gminy. 

2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot do realizacji dla 

poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach § 15 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : Określa się plan 

wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Kamyszek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5240


		2016-09-01T08:19:20+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




